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Palo santo stożek prawdzimy aż 6 szt.

Cena 25.00 zł

Opis produktu
 Palo Santo (Bursera graveolens) to drzewo o niezwykłych właściwościach i wspaniałym, unikalnym zapachu. Występuje
naturalnie w wielu krajach Ameryki Południowej i Środkowej, Meksyku i Wyspach Galapagos. W Ekwadorze przez kilka
miesięcy od stycznia do czerwca powietrze wypełnione jest słodkawą i tajemniczą nutą Palo Santo zmieszaną z morską bryzą.
Nazwa „Palo Santo” oznacza dosłownie święte drzewo, uważane jest ono przez tamtejszych szamanów i uzdrowicieli za
nieodłączny element każdej ceremonii. Bogate w aromatyczną żywicę kawałki drewna wykorzystywane są jako naturalne
kadzidła lub pozyskuje się z nich poprzez destylację olejek eteryczny.
Według rdzennych mieszkańców Ameryki Południowej zapach Palo Santo ma właściwości oczyszczające umysł, sprzyjające
medytacji i zwiększające przepływ energii. Okadza się nim mieszkania i miejsca ceremonii, aby chronić je przed „złą energią”.
Zapach Palo Santo wpływa kojąco na zmysły, znosi napięcie i harmonizuje ciało, jest niezwykle przyjemny i zarazem tak
unikalny, że wystarczy raz mieć z nim kontakt, aby w dowolnym miejscu w przyszłości rozpoznać jego barwę.
Oprócz niezwykłego aromatu, żywica Palo Santo posiada szereg właściwości prozdrowotnych – działa antyseptycznie i
przeciwzapalnie, skutecznie zwalcza infekcje grzybiczne i wirusowe, a także wykazuje właściwości przeciwnowotworowe
(hamuje proliferację komórek raka piersi). Palo Sano jest od dawna wykorzystywane w medycynie ludowej Amazonii w
przypadku bólu brzucha czy reumatyzmu, z drewienek często pozyskuje się wartościowe ekstrakty hydroalkoholowe oraz
niezwykle cenny olejek eteryczny.
Palo Santo należy do tej samej rodziny co Mirra (Commiphora) i Kadzidłowiec (olibanum, Boswellia), jego drewno jest
niezwykle twarde i zbite, czasem służy do wyrobu matero – specjalnych naczyń do yerba mate.
Ze względu na nadmierną eksploatację drzew Palo Santo, zostały one objęte szczególną ochroną. Istnieje zakaz wycinania
rosnących drzewek, dopuszcza się jedynie pozyskiwanie drewna z drzew obumarłych i opadłych gałęzi.
Magia Palo Santo ma swoje źródło w alchemicznym procesie, który ma swój początek w chwili śmierci drzewa. Aby w pełni
uzyskać jego właściwości magiczne i lecznicze drzewo musi umrzeć ale nie chodzi tu o zwykłe ścięcie - tylko o naturalną
śmierć starego, mądrego drzewa. Drzewa Palo Santo rosną od 80-90 lat. Po "śmierci" drzewo musi pozostać w jego
naturalnym środowisku od 4 do 10 lat, aby dokończyć swoją metamorfozę. Tylko wtedy jego święte, lecznicze i mistyczne
właściwości ożywają.
Palo Santo jest stosowany od tysięcy lat przez szamanów i uzdrowicieli w Peru i Ekwadorze. Do dziś podróżując przez Andy
można jeszcze spotkać szamanów i uzdrowicieli używających Palo Santo w ramach swoich uzdrawiających rytuałów i
ceremonii.
Palo Santo zwrócił nawet uwagę zachodnich naukowców ze względu na swoje właściwości chemiczne obejmujące limonen i
monoterpeny, które są istotą badań pod kątem ich możliwych właściwości antynowotworowych. To naprawdę niesamowite, że
to Święte Drzewo dzięki swojemu aromatowi uwalnianemu podczas spalania zapewnia nie tylko ochronę energetyczną i usuwa
złą energię ale także podnosi na duchu, przynosi szczęście, łagodzi bóle głowy jak i również zwyczajnie odstrasza komary.
Jak uzyskać zapach z kawałków drewna Palo Santo? To bardzo proste – wystarczy je podpalić i zgasić, tak aby wydobywał się
aromatyczny dym.
Zapach palonego drewna Palo Santo:
Doskonale sprawdza się w aromaterapii
Odpręża i relaksuje
Oczyszcza dom ze złych energii
Wprowadza dobrą atmosferę i sprzyja medytacji
Uwalnia od stresu i napięcia.

Jak palić Palo Santo:

Przenieś go w miejsce Twojego stanowiska pracy, domu, samochodu, łazienki czy gdziekolwiek tam chcesz usunąć złą
energię. 
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